ご 注 文 用 紙

宛先：株式会社ＮＯＪＩＭＡ あて         ご注文年月日：     年   月   日

注意事項を確認のうえ下記のとおり注文します。

お問い合わせ番号

数 量 枚

お届け先会社名

（発注会社名）

お届け先ご住所・電話番号

〒    —     ※都道府県からご記入願います

電話番号   ―    ―

ご注文に関するご連絡先

（日中連絡の取れるお電話）
□同上 ―     ―

ご注文に関するＦＡＸ番号          ―     ―

ご担当者 氏名（部署）             様（         ）

請求書・納品書のお宛名

※お届け先会社名と同じ場合は記入不要です。

お支払方法
□ 銀行振り込み（請求書払い）

□ 代金引換（代引き手数料３００円※消費税別）

ご注文履歴

□初めてのご利用

□同じ商品を注文したことがある

□今回と異なる商品を注文したことがある

□わからない

ご意見・ご要望等

返信欄（㈱NOJIMA 記入欄）※ご注文後２４時間以内（休業日を除く）にご返信いたします。

商品代金         円

送  料         円

代金引換         円

合  計         円

ＮＳダイレクト 〒330-0072埼玉県さいたま市浦和区上木崎 1-1-9-102 TEL 048-711-6283 FAX 048-711-6287

←
FAX

048‐

711
‐
6287

ご注文ありがとうございました。

発送予定日：   月  日（  ）

※お届け日ではありませんのでご注意ください。

担当者

注意事項 ご注文前に必ずご確認ください
１． 事前にお問い合わせ番号をお知らせしている場合は、お問い合わせ番号を必ずご記入ください。

２． 納期につきましては、10 枚以内であればご注文日の翌営業日に発送いたします(休業日のご注文は翌営業日のご注文日

扱いとなります)。

３． 配送は宅配便となります。発送から到着までの日数は、地域によって異なりますので配送会社にご確認ください。また、

配送会社の遅配・誤配による損害につきましては、当社は一切責任を負いませんので、ご了承ください。

４．  一部の商品は、ロール状に巻いて梱包する場合がございますが、これはサイズをできるだけ小さくし配送コストを軽

減するための措置であります。開梱後もシートが反るなどボディへの貼り付け具合が悪い場合もございますが、シート

を平らにし、しばらく押さえつけていただければ貼ることに支障は生じませんのでご承知雄ください。

５． マグネット製品は、印刷位置と裁断工程で前後左右に 1ｍｍ程度の位置ずれが生じる場合がございますのでご了承願い

ます。

６． マグネット製品は、印刷位置と裁断工程で前後左右に 1ｍｍ程度の位置ずれが生じる場合がございますのでご了承願い

ます。

７． マグネット製品は、表面のＵＶカットフィルムと印刷紙の間に気泡や微細なほこりが入る場合があります。多少のこ

とはご了承願います。

８． マグネット製品はお車のボディに貼り付くための磁力は充分ございますが、シートを貼る場所が汚れている場合は吸

着力が弱くなります。マグネット面・お車の貼り付け面を綺麗にしてご使用ください。

９． マグネット製品は、お車の平坦なところに取り付けてください。マグネットシートは全体が密着していることにより

強力な吸着力を発生します。車体との間に少しの隙間があると、走行時の風圧などで剥がれる場合があります。

１０． マグネットシートを屋外で長期使用する場合はマグネットシートがボディに癒着したり、塗装面が汚染される場

合があるので、定期的に脱着してください。

１１． 強風時、洗車時、長期にわたり車を放置する時は必ず取り外してください。（長持ちさせるためには、不使用時は

室内の鉄板などに貼付けると長持ちします。）

１２． マグネットシートは雨による影響はありませんが、水に浸して洗浄するなど長時間水に触れると表面のＵＶカッ

トフィルムが剥がれるおそれがありますので、絶対に行わないでください。

１３． 法定速度を超える速度でのご使用は、マグネットシートの脱落を招くおそれがございますので、法定速度を遵守

してご使用ください。

１４． マグネットシートを張った部分は車体の塗装が日焼けしませんので、色の違いが発生する可能性があります。定

期的に貼る場所を移動してください。

１５． カッティングシートの貼付け前に、商品に同梱の貼り付け方の説明書をよくご確認ください。また、ＷＥＢ上で

貼付け方法の動画を公開しておりますので、参考にしてください。

１６． 理由を問わず、マグネットシートの紛失、カッティングシートの貼付け時及び使用中に破損等をした場合でも、

当社は一切責任を負いませんのでご承知おきください。

１７． 銀行振込でのお支払いは商品到着日から 1 週間以内にお願いいたします。お振込み日がそれより遅くなる場合は

お振込予定日をお知らせください。お振込み手数料はお客様のご負担となります。

１８． 宅配便のお受け取りがなされず、保管期限切れで当店に返送された場合は、最初の送料、返送料、再送料がかか

りますので、ご承知おきください。

１９． ご注文後のキャンセルはできません。

２０． 本件お取引に係る紛争等につきましては、さいたま地方裁判所又はさいたま簡易裁判所を管轄裁判所といたしま

すのでご了承ください。

㈱ＮＯＪＩＭＡ